

Årsredovisning
för
Optimal Bygg Nossebro AB
556806-9511

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Haapasalo, Styrelseledamot
2026-02-06

Styrelsen för Optimal Bygg Nossebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnationer så som ny- till- och ombyggnad för privat- och företagskunder.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AAE Holding AB, 559316-0004, med säte i Essunga kommun.

Företaget har sitt säte i Essunga Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets konstaterade resultat är negativt, men det nya året visar positiva effekter till följd av vinsten från fastighetsförsäljningen av Stallaholm 1:219 samt minskade kostnader. Företagsledningen bedömer därför att det inte föreligger något hot mot fortsatt drift.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 403	4 107	5 356	6 463
Resultat efter finansiella poster	-216	-323	193	-253
Soliditet (%)	2	11	22	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	529 709	-323 338	256 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-323 338	323 338	0
Årets resultat			-216 001	-216 001
Belopp vid årets utgång	50 000	206 371	-216 001	40 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	206 370
årets förlust	-216 001
	-9 631
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-9 631
	-9 631

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 402 651	4 106 505
Övriga rörelseintäkter		25 436	137 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 428 087	4 244 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 634 264	-1 358 138
Övriga externa kostnader		-650 044	-705 759
Personalkostnader	2	-1 272 653	-2 456 541
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 222	-20 322
Summa rörelsekostnader		-3 573 183	-4 540 760
Rörelseresultat		-145 096	-296 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 938	51 357
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 851	-78 433
Summa finansiella poster		-70 905	-26 980
Resultat efter finansiella poster		-216 001	-323 338
Resultat före skatt		-216 001	-323 338
Årets resultat		-216 001	-323 338

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	1 234 213	1 249 535
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	900
Summa materiella anläggningstillgångar		1 234 213	1 250 435
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	364 239	522 301
Summa finansiella anläggningstillgångar		364 239	522 301
Summa anläggningstillgångar		1 598 452	1 772 736
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 250	90 113
Summa varulager		24 250	90 113
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		223 437	113 791
Övriga fordringar		17 014	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 359	216 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 473	72 234
Summa kortfristiga fordringar		393 283	402 082
Summa omsättningstillgångar		417 533	492 195
SUMMA TILLGÅNGAR		2 015 985	2 264 931

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 370	529 708
Årets resultat		-216 001	-323 338
Summa fritt eget kapital		-9 631	206 370
Summa eget kapital		40 369	256 370
Långfristiga skulder	7, 8		
Checkräkningskredit	9	334 595	454 494
Övriga skulder till kreditinstitut		0	839 400
Summa långfristiga skulder		334 595	1 293 894
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		839 400	64 800
Förskott från kunder		150 000	0
Leverantörsskulder		308 226	168 107
Skulder till koncernföretag		25 025	38 025
Skatteskulder		0	14 010
Övriga skulder		100 027	128 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 343	301 458
Summa kortfristiga skulder		1 641 021	714 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 015 985	2 264 931

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3,3	4,9

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
Ingående avskrivningar	-106 540	-91 218
Årets avskrivningar	-15 322	-15 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 862	-106 540
Utgående redovisat värde	1 234 213	1 249 535

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 300 000
	2 100 000	2 100 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 902	175 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 902	175 902
Ingående avskrivningar	-175 002	-170 002
Årets avskrivningar	-900	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 902	-175 002
Utgående redovisat värde	0	900

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	522 301	716 944
Tillkommande fordringar	119 000	204 000
Avgående fordringar	-277 062	-398 643
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 239	522 301
Utgående redovisat värde	364 239	522 301

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	580 200
	0	580 200

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 839 400 kr (904 200 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	839 400
	0	839 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	839 400	64 800
	839 400	64 800

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	334 595	454 494

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-19

Nossebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jim Haapasalo
Jim Haapasalo

2026-02-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
